site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

REQUERIMENTO N° 034/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, solicitar ao Executivo Municipal, para que realize dentro do possível a

construção de dois banheiros públicos no cemitério municipal da Linha Júlio de

Castilhos..

Roca Sales, 01 de abril de 2021.

Nelson Vasconcelos Salvador

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O requerimento se faz necessário, pois no local não se

encontram banheiros, fazendo com que os familiares de pessoas ali enterradas

reclamem.

Roca Sales, 01 de abril de 2021.

Nelson Vasconcelos Salvador

Vereador